3. Yuda Wirafianto sebagai eksekutif produser

4. Ricky Manoppo sebagai producefr kartun “Nussa”

Pengisi suara : 1. Nussa : Muzakki Ramadhan

2. Rara : Aysha Ocean Ramadhan

3. Jesy : Milianty sebagai Ummah

Negara : Indonesia

Bahasa : Bahasa Indonesia

Jaringan Penyiar : 1. Indonesia NET (Ramadan 1440H/2019 M)

2. Indosiar (Oktober 2019 M)

3. MQTV (Februari 2020 M)

4. Trans TV (Ramadan 1441H/2020 M)

5. MNCTV (Mei 2020-Juni 2020 M)

63 Panji Galih Prakoso, Adity Triantoro Mebuat Perubahan Lewa Nussa Rara,

https//www.idntimes.com/hype/entertaintment diakses hari Senin, 8 Agustus 2021 pukul 00.40 WIB